標題　　　　　：2025現業・公企統一闘争第１次闘争推進のための
自治労本部 現業評議会による県本部評議会オルグについて
発信番号　　　：自治労発2025第0240号
発信日付　　　：2025年3月5日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

   連日の取り組みに心から敬意を表します。
   さて、2025現業・公企統一闘争第１次闘争の取り組み強化のため、下記の通り自治労本部現業
評議会による担当県本評議会へのオルグを行います。
   ご協力をよろしくお願いいたします。

 記
１．オルグ参加者
　　①自治労本部　現業評議会　三役・常任幹事(地連担当)
　　②県本部　現業評議会

２．実施方法等について
      ①各県本部評議会の幹事会等に、自治労本部現業評議会の三役・常任幹事がZoomで参加
し、オルグを行います。
   　②オルグ期間は、2025年４月１日(火)～５月20日(火)　とします。
   　③オルグ時は、県本部現業評議会が記入した「2025現業・公企統一闘争第１次闘争　県本部
評議会オルグ報告書」に沿った現状確認や、闘争の前進に向けて協議を行います。
      ※　県本部は事前に別添「2025現業・公企統一闘争第１次闘争　県本部評議会オルグ報告
書」に記入し、４．のkintoneへ登録をお願いします。

３．オルグ日程の調整等について
 　　添付「2025現業・公企統一闘争　評議会オルグについて」の３．をご参照ください。

４．事前報告について
　　県本部は事前に別添「2025現業・公企統一闘争第１次闘争　県本部評議会オルグ報告書」に
記入し、下記リンク先のkintoneに変更をお願いいたします。
　　https://jichiro.cybozu.com/k/736/

５．オルグ後の報告書提出
 　　自治労本部現業評議会の三役・常任幹事はオルグ後、４．にコメントを記入し、現業評議会
事務局までお送りください。
  　　①提出期限　2025年5月30日(金)
  　　②送付先　　 gengyo@jichiro.gr.jp

 6．問い合わせ先　自治労本部総合組織局現業評議会　吉村・唐牛・佐藤まで、ご連絡をお願い
します。　(TEL：03-3263-0276)

添付ファイル　：
2025現業・公企統一闘争　評議会オルグについて.docx
2025現業・公企統一闘争　県本部評議会オルグ報告書.docx